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Plass til alle
Hva ønsker du deg til jul? 
alle har vi blitt spurt om det, - og alle har vi stilt
spørsmålet. jo yngre vi er, jo flere svar kan vi gi.
den voksne som spør, kan gjenkjenne noe av
sin egen barndoms forventning. 

kanskje får vi noen andre svar i år om vi spør
hverandre om hva vi ønsker oss til jul?  jeg hå-
per at vi i år kan kjenne at vi gleder oss til å få
plass på en kirkebenk på julaften, glede oss
over muligheten til å synge om vandringen
gjennom de fagre riker på jorden sammen, i ei
fullsatt kirke. Møte hverandres blikk og kjenne
at vi hører sammen både med de vi kjenner og
de vi ikke har møtt før. glede oss over felles-
skap og samhørighet.   

kanskje blir det også annerledes å få julegjester?
Vi har gjort oss andre erfaringer de siste årene;
viktige familiehendelser har skjedd uten at alle
har fått muligheten til å være med. kanskje ser
vi bedre gleden som ligger i å være sammen- 
og bærer litt mer over med slitasjen som vi kan
kjenne på dagen før julegjestene drar? kanskje
kan vi finne noen nye gleder i år – og kanskje
kan noen av gjentakelsens hemmeligheter i ju-
letradisjonene våre åpnes på nytt for oss?

kjernen i den kristne julefeiringen gjentar seg
ikke, selv om juleevangeliet gjentas ofte: det er
noe som har skjedd bare én gang: Frelseren som
kom til vår verden: gud som er større enn hva
vår forstand kan romme, steg inn i og ned i vår
verden. jesus, som var oppfyllelsen av løftene,
som var der før skaperen skilte mørket fra lyset,
før mennesket ble til, finner vi igjen som et sår-
bart lite barn i en stall i Betlehem, på mammas
fang. der åpnet himmelen seg, og englene sang

i glede over barnet som snudde menneskenes
framtid. han gikk inn i vår tilværelse og vår ver-
den. han som er barmhjertighet, har steget inn i
vår verden, til mitt og ditt liv. 

jesus ønsker alle velkommen, både de som er
de snille og gode blant oss, og oss som bare er
det innimellom: jesus ønsker seg sårede hjerter,
ufullkomne liv, de som ikke greier slekta si og
som syns juleselskap er svett, som krangler med
familien allerede før pakkene er åpnet, som ikke
orker maset. som bærer med seg brutte relasjo-
ner, det vi skammer oss over, det vi ikke får til.
døra til stallen er åpen. det lyser der inne. det
er plass til oss også. 

Velsigna jul!  

julehilsen 2022  - Biskop herborg Finnset
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Julekonserter
5. desember, julekonsert i jøssund kirke. 
Arr; Vallersund gård

9. desember, julekonsert i nes kirke. 
Arr; Valsfjord mannskor

Bjugn helsesenter, kantina
24. desember kl 11.00
Valsfjord mannskor synger jula inn,
juleevangeliet leses

Formidddagstreff i Menighetshuset
hver 1. onsdag i måneden: 5. januar, 
2. februar, 2. mars. tema ikke bestemt

Normisjonssamlinger
tirsdag 25. januar kl. 18.00 Årsmøte hos
Martha stormo, romsgardsv. olden.

tirsdag 15. februar kl. 19.00. Bjugn
Menighetshus: Møte med temaet: «Min sang»
ole thomas Biente reiten m/flere deltar.

lørdag 19. mars Møtedag på Menighetshuset
(Program kunngjøres senere) og 
søndag 20. mars kl.11.00 gudstjeneste på
Menighetshuset (Fellesarr, Menigheten og
Normisjon)

Hva skjer?

TELEFONER
Ørland kirkekontor (sentralbord)    72 51 95 60
alf nebbs gt. 2, 7160 Bjugn

www.kirken.no/bjugn
kirkekontor@orland.kommune.no

Kirkeverge
karen lervik stai  . . . . . . . . . . . . . . . . 938 91 841
Sokneprest 
ole thomas Bientie reiten . . . . . . . 922 13 061

Kapellan (vikar)
kristen skriver Frandsen . . . . . . . . . 466 44 238

Trosopplærer
randi kristine Bugten . . . . . . . . . . . . . . 926 42 162

Diakoniarbeider
tina Marie rødde Paulsen   . . . . . . . . 413 35 187

Menighetsforvalter Ørland og Bjugn menigheter
eva Mari Bratland   . . . . . . . . . . . . . . . . 938 80 613

Rådgiver
Vivian skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 03 798

Organist
karl Martin lund . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjenere
herold jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238
guri opøien jakobsen . . . . . . . . . . . . 991 15 241
Vidar schanke (Tarva) . . . . . . . . . . . . 922 57 580

Blomsterfondene i Bjugn sokn
ofte kan man se flg. tekst i dødsannonser:
«like kjært som blomster er en gave til
blomsterfondet.» Mange gir gave til blom-
sterfondene i Bjugn sokn. det er viktig at
våre kirkegårder er velstelte og blir holdt i
god stand. dette er du med på dersom du
benytter blomsterfondene ved dødsfall. 
du kan også betale inn til blomsterfondet
uavhengig av begravelser.

Bruk gjerne konto- eller vippsnummer
Kontonummer Vippsnr

Bjugn 4295 10 04213 636386
hegvik 4295 10 04329 636388
jøssund 4295 40 08120 636390
nes 4295 10 05589 636403
tarva 0521 95 54631 693605



i Bjugn menighetsråd har vi i den siste tiden hatt
søkelyset på våre frivillige. Vi har så mange flotte
frivillige som gjør en fantastisk jobb i menighe-
ten vår og det ønsket vi å vise med å sende ut et
takkekort nå i sommer.

noen av våre frivillige begynner å dra på årene,
noen er fortsatt i fullt driv og noen unge kommer
til. uten dere frivillige blir det vanskelig å drive
menigheten vår. 

i vårt samfunn er det veldig vanlig at folk en eller
flere ganger i løpet av året stiller opp og gjør en
frivillig innsats for en organisasjon, et lag eller en
forening.  ofte er det mange grunnen til dette.
Mange av oss ønsker å gjøre noe for andre, gjøre
noe som virkelig gir mening i hverdagen eller bi-
dra til noe for lokalsamfunnet og miljøet man li-
ker å være en del av. noen har tid til overs mens
andre kan være ensomme og ønsker å være fri-
villig for å få nye venner og for det sosiale, og
noe av oss er frivillig fordi vi rett og slett synes
det er gøy! 

er du nysgjerrig på dette med frivillig arbeid i
menigheten, men er usikker på om det er noe for
deg? er du litt usikker på om hva det faktisk betyr
å være frivillig i menigheten eller kjenner du
noen som lurer litt på det? 

i Bjugn menighet trenger vi flere frivillige til ulike
små og store oppgaver for at vi lettere kan
gjennomføre aktiviteter for alle aldersgrupper.
her har du mulighet til å bruke dine talenter og
jobbe med det som du trives best med. Vi syns
ikke du burde noe som helst, og at du selv vet
hva du har tid til og lyst til å gjøre.

liker du å strikke og sy, bake kaker og steke va-
fler eller liker du best å gå på tur med noen? 

liker du å jobbe med barn, ungdommer eller el-
dre og kan du hjelpe med kjøring eller andre
praktiske ting. kanskje du liker å være sammen
med konfirmanter og kan tenke deg å være med
på undervisning eller konfirmasjonsleir? liker du
å hjelpe til på gudstjenester som kirkevert eller li-
ker du å hjelpe til på julemesse, formiddagstreff
og andre tilsendinger?

liker du å synge, spille instrumenter eller er du
flink med data, eller liker du praktiske utfordring-
er?

kanskje liker du å skrive artikler, eller ta bilder
for hjemmesida og menighetsblad?

Mer info finnes på hjemmesida:
www.kirken.no/orland

har du mulighet å være frivillig regelmessig eller
kanskje bare noen timer i året?

her er det er masse muligheter - du velger opp-
gaver og hvor mye tid vil du bruke.

gi lyd i fra deg da! hjertelig velkommen til en
spennende og meningsfull opplevelse i Bjugn
menighet!

For Bjugn menighetsråd
eva Mari Bratland, mob 938 80 613

ØNSKER DU Å HJELPE?
4   � desember 2022 MenighetsBladet For Bjugn Menighet 

Dåp på Tarva
dåpsbarnet William ness Bugge med foreldre 
Veronika Bugge og Vebjørn ness. sokneprest
ole thomas Bientie reiten.
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Advent er ventetiden før jul
advent er ventetiden før jul. ordet advent betyr
egentlig herren komme, og har blitt brukt som
navn for denne ventetiden helt siden slutten av
400-tallet. Første søndag i advent, markerer 
begynnelsen på kirkeåret, denne faller alltid
mellom 27. november og 3. desember.

i protestantiske og katolske kirker varer advents -
tiden fire uker mens det i den reformerte kirken i
nederland og den anglikanske kirken ikke marke-
res noen advent. i ortodokse kirker varer advent
seks uker.

Mat og advent
adventstiden er også forbundet med faste. ca. år
480 ble det bestemt at hver mandag, onsdag og
fredag i advent skulle man faste. i protestantiske
land har ikke reglene hatt stor betydning siden
1500-tallet. i det norske bondesamfunnet var det
likevel innskjerping på kostholdet i ukene før jul.
adventhistorien sier at noen steder i norge startet
tiden med måtehold den 23. november, barna
skulle få mindre mat, slik at de ville bli ekstra gla-
de over den fete maten i julen. Blant fastematen
sto fisk høyt!

Advent i våre dager
i våre dager kan advent likevel ikke sies å være
preget av måtehold, tvert imot. de mange julebor-
dene som bugner av mat og ikke minst drikke har
ført til at advent snarere har blitt en tid for fråtsing.
adventstiden brukes til stortstilt shopping av jule-
gaver. i advent er butikkene ofte søndagsåpne i
hvertfall på en del av søndagene. i tidligere tider

ble julefestene for det meste arrangert etter julaften
og helligdagene, i våre dager har de store festene
flyttet til advent, mens det er familien som står i
sentrum i selve julen.

arrangement som; julemesser, juleball, julekonser-
ter eller juleforestillinger har økt.

Adventspynt
Før i tiden – frem til den annen verdenskrig – ble
advent kun markert i kirkene. de siste årene har
det blitt vanlig å pynte hjemmene med forskjellig
adventspynt som adventskranser, lys og adventska-
lendere med mer. 

adventslysestaken finnes i mange hjem. For hver
søndag i advent tenner vi et nytt lys i staken og
synger/leser et vers om advent.

Adventsvers / adventssang
det er fortsatt vanlig å tenne et adventslys hver
søndag i advent. siden advent har fire søndager
blir det fire lys. Mange har en spesiell adventsstake
og mange synger et vers av sangen advent. det er
flere adventssanger og dikt. 

Telefon
468 15 774

Hverdager 10:00–18.00 - Lørdager 10:00–16.00

Sentrumsveien 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 87 00
post@tannlegeolden.no

SNEKKERSERVICE
Snekring og maling

DANIEL BOROWIECKI
TELEFON 485 07 268

Advent og adventstid
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Bak fra venstre: joel aleksander klefstad, Vegar skogen drilen, cristoffer Ytterland
Foran fra venstre: nickolas johansen, elias hansen, sokneprest ole thomas Bientie reiten.
Foto: Bjørn Hanssen

Bjugn kirke 19. september

Bak fra venstre: sokneprest ole thomas Bientie reiten, emma hellemsbakken, johannes nilsen
Foran fra venstre: thea Martine sølberg, ciljan Berg steen, Mikkel slotterøy undertun, jolav nysæter
torsteinsen. Foto: Bjørn Hanssen

Bjugn kirke 19. september 

Nes kirke 18. september Nes kirke 18. september

Bjugn kirke 19. september 
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Bak fra venstre: sandra Mikkelsen, johannes grythe olden, emil Wahl ottesen, johannes jøssund-Valsø,
tore Mikael Fjellheim nergård. i midten fra venstre: Maria Bugten, Frida sofie ramsø, Magnus hårstad
leikvang. Foran fra venstre: Victoria onsøien steen, leni Matilde sæther Mandal, natalie rokstad
Pedersen, Markus sætervold nygård, sokneprest ole thomas Bientie reiten. Foto: Bjørn Hanssen

Bak fra venstre: ruben olden, ola Magnus riseth, Manfred solheim henrichsen, henny sjøli, Markus
nilsen Bugten, odin hyllmark, nikolas Brattshaug johnsen. Foran: sokneprest ole thomas Bientie reiten,
sondre Mandal hovd, emilie Finseth Brandvik, Åse synnøve Venes, nora knutsen helberg, ella solem.
Foto: Bjørn Hanssen

Hegvik kirke 25. septemberHegvik kirke 25. september 

Jøssund kirke 26. septemberJøssund kirke 26. september 
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Telefon
72 52 91 70Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn

Tlf. 979 94 925

BJUGN

ÅPNINGSTIDER
07-23 (08-21)

BJUGN HOTELL

Telefon 72 52 80 00 (tilgjengelig hele døgnet)

Telefon 400 01 170

Emil Schanches gt. 1, Bjugn • post@bjugnhotell.no

BJUGN 
BILSERVICE AS
Telefon 924 21 132

Bjugn

Emil Schanches gt. 5, Bjugn
Telefon 72 52 00 10  

7160 BJUGN
TELEFON

72 52 70 00
Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid
Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie
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Huset kan leies til minnesamvær, 
selskap, kurs og møter. 
Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret
tlf. 984 89 470

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie

TROSOPPLÆRING 
LysVåken 

Jøssund kirke Lørdag 22.  og søndag 23. januar. 
et overnattingsopplegg i kirka for 11-åringer. 

Tårnagent 

Nes kirke lørdag 5. og søndag 6. februar. 
tårnagenthelg er en helg for alle 9-åringer, fylt med opp-
drag og mysterier som barna inviteres til å løse. 

Skolestartersamlinger dato kommer senere

Invitasjon for alle arrangement kommer i posten
til alle døpte, og informasjon og mulighet for på-
melding vil også bli lagt ut på nett. 

Velkommen!

Konfirmantundervisning. det gjelder å kunnetenke utenfor boksen.
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Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

www.hageland.no

BJUGN 

Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05

EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G

        

  

     18:03  Side 1

Telefon 72 52 04 20
www.fosenkraft.no
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Som dere ser av alle bildene i årets siste utgave
av menighetsbladet, har vi feiret både årets kon-
firmanter, 50- og 51-årskonfirmanter.

sist i august startet vi feiringen av våre 50- og 51-
årskonfirmanter. Vi hadde til sammen 7 gudstje-
nester og på det meste var det 16 jubilanter.
noen kull hadde et lite sammentreff lørdagen før
mens andre møttes i kirka til gudstjeneste og fest-
kirkekaffe. «takk for et fint arrangement, jeg har
hatt det så hyggelig» er tilbakemeldinger vi har
fått i ettertid. noen kull har allerede planer om
ny gjenforening.                               

i september fikk endelig årets
konfirmanter sin konfirma-
sjonsgudstjeneste. til sammen
35 konfirmanter ble feiret i
våre fire kirker.

lørdag den 25. september ble
endelig norge gjenåpnet, og
konfirmasjonssøndagen i
jøssund kirke kunne feires
med fullsatt kirke og konfetti.

gratulere til alle konfir-
manter!

Andakter på helsesentret holdes to ganger 
i måneden, dette til stor glede for beboere.

Formiddagstreffene har kommet godt i gang et-
ter gjenåpningen. Vi har hatt besøk både av
svein lilleengen, ola og eva garli, Marit eide
dahl, ole thomas  Bientie reiten og eva Mari  
Bratland. Vi takker veldig de flinke frivillige
som stiller opp gang etter gang og gjør disse da-
gene så betydningsfull for oss.

9. september var alle menighetsråds- og felles-
rådsmedlemmer i prostiet invitert til et møte i
Åfjord kirke. kirkemøtet har lenge vært tydelig
på at alle kirkelig tilsatte, både prestene og de 
lokalt tilsatte, bør ha én arbeidsgiver. ulike
modeller har vært vurdert på flere kirkemøter. 
i 2019 vedtok kirkemøtet å be kirkerådet utrede
en helt ny kirkelig organiseringsmodell, der pro-
stiet blir det nye sentrale nivået, eller navet i 
organisasjonen. For å utrede modellen, nedsatte
kirkerådet komiteer som har sett på ulike teolo-
giske, økonomiske, juridiske og praktiske sider.

hoved komiteen, som har samordnet og
sluttført arbeidet, la 31. mars i år frem
sin rapport. kirkerådet har deretter ved-
tatt en bred høring og laget et omfat-
tende høringsdokument (sendes ut før
sommerferien). kirkerådet ber kommu-
ner, menighetsråd og fellesråd om å ut-
tale seg, i tillegg er høringen offentlig
slik at alle kan gi sitt svar.  i samarbeid
med ørland menighetsråd og ørland
kirkelig fellesråd jobber Bjugn menig-
hetsråd med dette, høringsfrister er satt
til 1. desember

19. oktober arrangerte Bjugn menighetsråd høst-
basar til inntekt for Bjugn menighetshus. her var
det servering av kaffe og kaker, salg av lodd og
årer. ole thomas holdt andakt og spilte opp til
allsang. 

Med dette ønsker vi dere alle en riktig god jul
og et godt nyttår!

Eva Mari Bratland
Menighetsforvalter

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET



På alle våre kirkegårder er det mange flotte grav-
steiner. noen har stått i mange år, og noe er helt
nye. det som er likt for alle, er at det er festers an-
svar at steinen er forskriftsmessig montert og bol-
tet. det følger av gravferdsloven § 15 «Festeren har
plikt til å holde graven i hevd». 

Vi har i de senere tid avdekket manglende bolting
av steiner på et nivå som ikke er akseptabelt. det
kan føre til ulykker og skade. Vi henstiller derfor
alle som har festeansvar til å undersøke om den
steinen eller steinene du har ansvar for er sikret or-
dentlig. de siste 20 – 30 årene er det som regel
gjort riktig, men de steinene som er eldre enn det
bør undersøkes. 

Vi som gravferdsmyndighet er pålagt å ta tak i det-
te, og jeg håper at det blir gjort. i § 17 står det:
«gravplassmyndigheten har rett til å treffe de tiltak
vedrørende en festet grav som er nødvendige for å
forebygge skade, eller som følger av gjeldende be-

stemmelser. Festeren skal om mulig varsles før til-
tak settes i verk». Vi håper at dere som er festere
kan være så greie å tenke på om det gravstedet du
har ansvar for, er sikret. tusen takk for hjelpa med
å holde kirkegårdene våre sikre og trygge for alle.

Kirkevergen

FRA KIRKEKONTORET Bolting av gravsteiner
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Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 72 52 03 00

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

Bjugntorget • Telefon 72 52 05 60

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00

God jul



FOSENGAVEN 2021
«Det er galskap å tro at man kan forandre ver-
den. Enda mer galskap å godta den som den er»

Fosengaven har vokst hvert år siden vi startet.
Vårt mål er å skape tro på at det nytter, løfte opp
prosjekter/mennesker som gjør en innsats utenom
den vanlige, for en bedre verden. hvis alle på
Fosen bidrar litt, så kan vi gjøre store ting sam-
men. julegaven fra Fosen bidro i fjor til at over 70
landsbyer i Malawi får rent vann. det er noe vi
som fosninger kan være stolte av. 42 av brønne-
ne er bygd, og arbeidet pågår fortløpende. Vi kan
kanskje ikke forandre hele verden. Men vi kan
forandre verden for mange!

Årets prosjekt:
Vi skal være med å bygge opp en hel landsby for
barn og ungdommer med spesielle behov i
uganda.

rune edvardsen i dina-stiftelsen, har i disse da-
ger åpnet et eget senter i uganda for barn med
spesielle behov. dette er første steg i å bygge opp
en helt egen landsby for disse barna som blir stig-
matisert og ofte overlatt til seg selv. landsbyen
skal hete special Pearls of uganda. gjennom
prosjektet med landsbyen vil de også drive info-
arbeid mot foreldre og omverdenen for å skape

en holdningsendring om at disse barna ikke er ut-
støtt/bannlyst, men like mye verdt som andre, de
trenger bare mere hjelp. Fosengaven2021 er så
heldige å få være med på oppbyggingen.
Pengene fra oss vil gå til å gi barna trening, tera-
pi, skole og bosted. takk for gaver, special Pearls
of uganda er en meget verdig mottaker av
Fosengaven2021.

Vipps: 713045
Kontonr: 4290.51.93052
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så tenner vi et lys i kveld, vi tenner det for glede
det står og skinner for seg selv og oss som er tilstede
så tenner vi et lys i kveld, vi tenner det for glede 

så tenner vi to lys i kveld, to lys for håp og glede
de står og skinner for seg selv og oss som er tilstede
så tenner vi to lys i kveld, to lys for håp og glede 

så tenner vi tre lys i kveld, for lengsel, håp og glede
de står og skinner for seg selv og oss som er tilstede
så tenner vi tre lys i kveld for lengsel, håp og glede 

Vi tenner fire lys i kveld og lar dem brenne ned
For lengsel, glede, håp og fred, men mest allikevel for fred
på denne lille jord, hvor menneskene bor

Advent
inger hagerup



14   � desember 2022 MenighetsBladet For Bjugn Menighet 

51-års konfirmanter
Foto alle jubileumsbilder: Bjørn Hanssen

JØSSUND KIRKE
Bak fra venstre: jakob jakobsen, helge
stenstvedt, arvid Morten haagensen, ketil
halvor sundseth, gunnar stenhaug. Midt i fra
venstre: kjell oddvar storhaug, Martin lund
thorsen, jan kristiansen, stein Paulsen. Foran
fra venstre: lars Zhelezov Braa, johnny
adsen, else Marie skifte hansen, tove
hansen ratdal, aud inger roset, elinor jorunn
sjøbakk, sokneprest ole thomas Bientie
reiten

BJUGN KIRKE
Bak fra venstre: arne Vik, einar ratdal, roy
rørstad, knut Weisser, 
Foran fra venstre: geir olav kjøsnes, jorunn
irene Breivik, solveig tone høyvik, rigmor
tinbod dahlsveen, gretha skaug, kai edvin
knutsen, sokneprest ole thomas Bientie reiten

HEGVIK KIRKE
Bak fra venstre: jan gustav hyllmark, arve
Frengen, henny Melhuus, torkel Bakken
Foran fra venstre: leonhard lilleli, grethe
jenssen, leif slette, svein edvind eidsaune

NES KIRKE
Bak fra venstre: ellin dahlen skei, liv Bodil
rosø, astrid ledal, steinar dybfest, Margareth
hellem lien, Bente johnsen
Foran fra venstre: aud Margareth olsen, 
liv Åshild jacobsen, Mai lis aune, Bjørg
grøttan, prest kristen skriver Frandsen
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50-års konfirmanter

JØSSUND KIRKE
Bak fra venstre: øyvind jan iversen, Per
olden, hallgeir olden, stein erik Moxnes,
helge olden, terje rømmen, knut olsvik,
rolf tore aune, svein tore thoresen
Foran fra venstre: oddveig jorunn johansen
Winsjansen, synnøve larsen, Bodil leikvang
snåsøy, tove Viken, aud inger rømmen,
heidi johanne lothe, grethe kristiansen, 
prest kristen skriver Frandsen.

NES KIRKE
Bak fra venstre: liv Birgit andresen, irene
aakvik, Per arne sørø, gerd elisabeth Blomsø
utstrand
Foran fra venstre: sylvi Margareth Bjørnes, kari
elisabeth ulriksen, leif standahl, jarle hopen,
aud Bodil olsen, sokneprest ole thomas
Bientie reiten

BJUGN KIRKE
Fra venstre: Per hartvig klefstad, jørund
romstad, jan eivind stenhaug, eva tangen,
tom Botngård, guttorm halvard sæter, trond
ulset

Daniela
14. november 2021 hadde ørland menighet innset-
telsesgudstjeneste av sokneprest daniela strbkova. 
i gudstjeneste ble biskopens brev lest av karl
rædergård – menighetsråds- og fellesrådsleder.
Prost Brita hardeberg holdte tale og ba for daniela.

Bjugn menighet gratulerer daniela og ørland 
menighet med innsettelsen. Vi ser fram til mange år
med fortsatt godt samarbeid. Foto: Pål R. Flæsen
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Min salme
Martha Stormo

Pappa fikk kreft og døde
da jeg var 13 år, og
mamma ble alene med
fire unger mellom 7 og
13 år, uten jobb og med
et ikke ferdig hus. 
da kista sto i stua og
pappa skulle synges ut av
heimen, hadde mamma
valgt denne salmen. det
gjorde du sterkt inntrykk
på meg da. den er jo en
bønn, men også en tro
på og tillitsfull overgi-
velse til guds omsorg
med alt i livet. den ble
også min.   

jeg utfordrer dagfinn
andresen til «Min salme»
i neste menighetsblad

sørg du for meg, Fader kjær, 
jeg vil ikke sørge, 
ikke mer bekymret her 
om min fremtid spørre. 
sørg du for meg all min tid, 
sørg for meg og mine, 
gud, allmektig, nådig, blid, 
sørg for alle dine!

sørg for legem og for sjel 
til min livsvei ender, 
jeg dem trygt i ve og vel 
gir i dine hender.
sørg, o kjære gud, især 
for mitt hjertes tanker, 
at de, hvor som helst jeg er, 
aldri fra deg vanker!

sørg for meg når opp jeg står 
og til arbeid stunder, 
når jeg til min hvile går 
og mitt øye blunder. 
sørg du for mitt kall og stand, 
hånd og munn og hjerte, 
for den gjerning som jeg kan, 
for min fryd og smerte!

sørg for gods og hus og hjem, 
for mitt navn og ære; 
heller ikke korset glem, 
som jeg her må bære! 
sørg for meg hver stund, hvert sted 
på min ferd her nede. 
la meg så herfra i fred 
fare til din glede.

SØRG DU FOR MEG, FADER KJÆR 

TIL MENIGHETSBLADET
«Ønsker dere en god julehøytid og et 
velsignet nytt år!»

denne litt mer høytidelige utgaven av vår 
vanlige julehilsen «god jul og godt nytt år»,
betyr for meg en rikere forventning til guds
gode omsorg for dagene som kommer.

den vil jeg dele med dere.

Åslaug Elvebakk

Salme Nr 310 - Tekst: Ludämilia Elisabeth, 1682
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Diakonen deler

Vinter, den mørkeste årstiden er her, og noen vil
kanskje føle på at den er ekstra tung. selv om
mange av pandemiens bengrensninger er blitt na-
sjonalt opphevet, er det fortsatt flere som lever
med begrensninger, og med vintermørket så kom-
mer også ofte kulden, og det vil kanskje være van-
skeligere å komme seg ut etterhvert som føret blir
dårligere og temperaturene synker. snø er ingen
garanti her på Fosen, men noen ting er sikre, også i
denne årstiden. det er at høst- og vinterstormene
kommer, men de vil også blåse forbi, advent og jul
blir det i desember, uansett vær- og vindforhold,
sola «snur», og dagene blir igjen lysere og lysere,
og når vinteren er omme så blir det vår på nytt. 

kanskje er vi flere som kjenner at om vinteren så
er det alt for enkelt å havne i en mørk tankespiral.
en spiral hvor mørket får lov til å ta overhånd og
hvor både følelser og tanker letter blir negative og
man kjenner kanskje ekstra godt på følelser som
sorg, savn, og ensomhet. 

da blir det ekstra viktig å prøve og både skape sitt
eget hverdagslys, men også å prøve å skinne lys på

hverandre. et lys som kan skinne i de mørke tanke-
krokene våre, som kan minne oss på at vi er verdi-
fulle og elsket, og at også i mørket, finnes det
mange muligheter for fellesskap med andre.
kanskje er det så enkelt som å tenne i peisen, eller
å tenne et enkelt lys, ta en kopp kakao eller kaffe
med naboen, smile og vinke til hverandre
gjennom vinduene, eller kanskje å være sjåfør og
ta med deg en nabo når du skal ut. jeg håper at du
lar lysene få lov til å overvinne mørket.

hvis du ønsker noen å snakke med, så er du hjer-
telig velkommen til å ta kontakt. jeg er fortsatt i
delvis mammapermisjon, men jeg, min vikar eller
en av prestene våre tar gjerne en kaffe, går en tur
med deg, tar en samtale på telefon eller kommer
på besøk til deg. 
ta kontakt kirkekontoret på tlf 72 51 95 60 eller
kirkekontor@orland.kommune.no.

Larisa Margrethe Ross Sagranden

VINTERSTORM
Det blåser, det blåser
fra øst og fra vest.
Det blåser, det blåser
fra nord og fra sør.
Takpanner singler,
tak forsvinner
og trampoliner 
langt på avveie.

Ferjene stopper;
flyplassen stengt
Og snøen hagler ned.
Men her sitter jeg, 
med fyr på peisen
og stearinlysa tent.
Kakao i koppen
og krem på toppen.
Livet er utrolig flott!

diakonenlarisa                       diakoneniorlandogbjugn

e-post: diakon@orland.kommune.no                    telefon 905 21 235 

Inghild Margrethe Ross-Molnes, 2013
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DÅP
28.08.2021 - Jøssund kirke
astrid Marie Årbogen dahlberg

29.08.2021 - Hegvik kirke
isak notøy aune

29.08.2021 - Nes kirke
linea standahl

05.09.2021 - Tarva kapell
William ness Bugge

10.10.2021 - Bjugn kirke
Matheo eide 
ellinor nybø ervik

10.10.2021 - Jøssund kirke
Filip nilsen 
Philip standahl hansen

17.10.2021 - Nes kirke
oskar Vatn laugen
amalie undseth-kagnes

24.10.2021 - Hegvik kirke
odin Pedersen Vingen 
sigurd stranden henrichsen

24.10.2021 - Nes kirke
elise Berg olsen

VIGSEL
28.08.2021 - Jøssund kirke
sara christine storsve Meyer og 
eirik jakobsen leikvang

04.09.2021 - Nes kirke
aina dybfest og erlend olden

11.09.2021 - Bjugn kirke
Maren aune øverbyhagen og 
nils eyvind Ferstad

16.10.2021 - Hegvik kirke
linn renathe kalvå og 
christer nysæter nordlien

06.11.2021 - Bjugn kirke
ann iren hammertrø og jon Vidar rønningen

GRAVFERD/BISETTELSE
Bjugn kirke - 03.09.2021
svein Børge olsen

Jøssund kirke - 10.09.2021
kristian henry schjølberg

Nes kirke - 14.09.2021
ketil Melum

Hegvik kirke - 17.09.2021
Bengt sørmyr

Hegvik kirke - 08.10.2021
snorre Viggo skilleås

Hegvik kirke - 08.10.2021
odd dagfinn gjølgali

Jøssund kirke - 19.10.2021
øystein ekset

Hegvik kirke - 05.11.2021
Åge stallvik

Jøssund kirke - 12.11.2021
liva otelie sandmo

Bjugn kirke – 19.11.2021
tore Furunes

Kirkelige handlinger

25. august – 19. november
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GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN
ONSDAG 01.12  
nes kirke kl. 18:00 lysmesse. Ved sokneprest ole thomas Bientie reiten. 

SØNDAG 05.12  2. søndag i adventstiden
hegvik kirke kl. 11:00 Ved sokneprest ole thomas Bientie reiten.
jøssund kirke kl. 19:00 julekonsert. andakt Ved sokneprest ole thomas Bientie reiten.

TORSDAG 09.12  
nes kirke kl. 19:00 julekonsert. andakt v/sokneprest ole thomas Bientie reiten.

SØNDAG 12.12  3. søndag i adventstiden
Ingen gudstjeneste i Bjugn menighet

SØNDAG 19.12  4. søndag i adventstiden
Bjugn helsesenter kl. 11:00    

FREDAG 24.12  Julaften
jøssund kirke kl. 13:30 Ved sokneprest ole thomas Bientie reiten.
nes kirke kl. 14.45 Ved sokneprest ole thomas Bientie reiten.
Bjugn kirke kl. 15.00 Ved prest kristen skriver Frandsen
hegvik kirke kl. 16.15 Ved sokneprest ole thomas Bientie reiten.

SØNDAG 26.12  2. juledag
tarva kapell kl. 11:00 julegudstjeneste ved sokneprest ole thomas Bientie reiten.

SØNDAG 09.01  2. søndag i åpenbaringstiden
hegvik kirke kl. 11:00 Ved sokneprest ole thomas Bientie reiten.

SØNDAG 16.01  3. søndag i åpenbaringstiden
Bjugn kirke kl. 11:00 Ved prest kristen skriver Frandsen

SØNDAG 23.01  4. søndag i åpenbaringstiden
jøssund kirke kl. 11:00 lysvåken. Ved sokneprest ole thomas Bientie reiten. 

SØNDAG 06.02  6. søndag i åpenbaringstiden
nes kirke kl. 11:00 tårnagent. Ved sokneprest ole thomas Bientie reiten. 

SØNDAG 13.02  Såmannssøndagen
Bjugn kirke  kl. 11:00    

SØNDAG 20.02  Kr.forkl.dag
Bjugn kirke kl. 11:00 Ved sokneprest ole thomas Bientie reiten.

SØNDAG 06.03  1. søndag i fastetiden
nes kirke kl. 11:00    

SØNDAG 13.03  2.s. i faste
hegvik kirke kl. 11:00    

SØNDAG 20.03  3.s. i faste
Bjugn men.hus kl. 11:00 Ved sokneprest ole thomas Bientie reiten. 

SØNDAG 27.03  Maria budskapsdag
jøssund kirke kl. 11:00  gudstjeneste der årets skolestartere er spesielt invitert. 

Ved sokneprest ole thomas Bientie reiten.

Det tas forbehold om eventuelle endringer. Se annonse i Fosna-Folket og facebook/Bjugn menighet



FOSEN TRYKKERI AS

INFORMASJON

Bjugn kirke

Jøssund kirke

Allehelgensdag holdes minnegudstjenester
hvor pårørende til de som det er avholdt be-
gravelse eller bisettelse for siden forrig allehel-
gens dag inviteres. Det legges vekt på at dette
skal bli en fint stund med lystenning og gode
minner. I jøssund minnes de døde i Jøssund
kirke og Nes. I Bjugn kirke minnes de døde i
Bjugn og Hegvik.

Minnegudstjenester

BLI FAST GIVER TIL MENIGHETSBLADET VÅRT
Kontakt banken din og opprette et fasttrekk til konto: 4295.21.19707 

VIPPS: 657081 - Bjugn sokn (Menighetsbladet Bjugn Menighet) 




